
  

 

 

 
 
 
 

Č. j.: 509/2016-910-IPK/13 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

SEZNÁMENÍ  ÚČASTNÍKŮ ŘÍZENÍ   
S  DOPLNĚNÝMI  PODKLADY 

 
Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ 65993390, 

zastoupený na základě plné moci společností Valbek, spol s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, 
IČ 48266230, podal dne 13. 06. 2016 přiloženou žádost o stavební povolení pro stavbu „Dálnice 
D11, stavba 1106-2 Předměřice n. L. - Smiřice“ v rozsahu stavebních objektů: 

- SO 102  Dálnice km 98,400 – 106,220 
- SO 112  MÚK Smiřice 
- SO 120.4   Služební sjezd v km 105,969 
- SO 190.1   Svislé a vodorovné dopravní značení 
- SO 190.3  Proměnné dopravní značení 
- SO 207  Most přes Olšovku v km 99,748 
- SO 208  Most přes Sendražický potok  
- SO 209  Most přes Trotinu 
- SO 210  Most přes Jordán 
- SO 263  Protihluková stěna na přeložce silnice III/3089 
- SO 305   Dešťová kanalizace v km 98,375 – 99,730 
- SO 306  Dešťová kanalizace v km 99,730 – 100,300 
- SO 307  Dešťová kanalizace v km 100,300 – 101,820 
- SO 308  Dešťová kanalizace v km 101,820 – 104,650 
- SO 309  Dešťová kanalizace v km 104,650 – 106,300 
- SO 343  Sedimentační a retenční nádrž v km 99,600 
- SO 356  Dešťová usazovací nádrž na SO 306 
- SO 357  Dešťová usazovací nádrž na SO 307 
- SO 358   Dešťová usazovací nádrž na SO 308 
- SO 359  Retenční nádrž na SO 309 
- SO 491  Systém DIS – SOS – kabelové vedení 
- SO 492  Systém DIS – SOS – hlásky  
- SO 493  Systém DIS – SOS – šachty a prostupy 
- SO 494  Systém DIS – SOS – trubky pro optické kabely 
- SO 495  Systém DIS – SOS – meteostanice  

  
 
Ministerstvo dopravy – Odbor infrastruktury a 

územního plánu 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



509/2016-910-IPK/13  

2/3 

- SO 496  Systém DIS – SOS – automatické sčítače dopravy 
- SO 497  Systém DIS – SOS – kamerový dohled 
- SO 498  Systém DIS – SOS – optické kabely ŘSD 
- SO 499.2  Elektrické závory 
- SO 802  Vegetační úpravy dálnice D11 
- SO 831  Rekultivace ploch dočasných záborů stavby 
- SO 851  Oplocení 

Dnem podání bylo zahájeno stavební řízení. 

Jelikož bylo během stavebního řízení zjištěno, že žádost a její přílohy neobsahovaly některé 
nezbytné náležitosti, speciální stavební úřad vyzval stavebníka k odstranění nedostatků. 

Stavebník ke dni 31.07. 2017 doplnil ve stavebním řízení další náležitosti nezbytné pro 
vydání rozhodnutí, a to: 

• souhlas Magistrátu města Hradec Králové, odboru životního prostředí, jako příslušného 
vodoprávního úřadu se stavbou podle § 17 odst. 1 písm. a) vodního zákona, 

• stanovisko Ministerstva obrany, sekce ekonomické a majetkové, jako příslušného dotčeného 
orgánu. 

Ministerstvo dopravy nyní v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, umožňuje účastníkům řízení se před vydáním rozhodnutí 
v předmětné věci vyjádřit k jeho podkladům. 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy k doplněným podkladům pro vydání 
rozhodnutí uplatnit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto opatření, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Nechá-li se některý z účastníků 
řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Do podkladů rozhodnutí je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábřeží L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 
(tel. 225 131 433 – Ing. Adolf Prokůpek). 

 

V Praze  11. srpna 2017 

 

 

 

Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
v z.  Ing. Petr Vůjtěch 
zástupce ředitele 
odbor infrastruktury a územního plánu 
 

 

 

 



509/2016-910-IPK/13  

3/3 

 
Toto opatření musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce následujících 

úřadů: 
- Ministerstvo dopravy 
- Obecní úřad Předměřice nad Labem, Obránců míru čp. 18, 503 02 Předměřice nad Labem 
- Obecní úřad Lochenice, Lochenice 83, 503 02 Předměřice nad Labem 
- Městský úřad Smiřice, Palackého 106, 503 03 Smiřice  
- Obecní úřad Holohlavy, Školní 35, 503 03 Smiřice 
- Obecní úřad Černožice, Generála Svobody 268, 503 04 Černožice 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 

 

 
Vyvěšeno dne: ............................   Sejmuto dne: ............................ 
 

 

 

 

 

Rozdělovník 

účastníci řízení 
Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., se následujícím účastníkům řízení, 
v návaznosti na ustanovení § 27 odst. 1 citovaného zákona, doručuje toto oznámení jednotlivě: 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, zastoupené na základě plné 

moci společností Valbek, spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, IČ 48266230 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., se dalším účastníkům řízení 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného 
úřadu: 
2. Ministerstvo dopravy, - z d e - 

Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., se veřejná vyhláška zasílá též 
následujícím příslušným obecním úřadům: 
3. Obecní úřad Předměřice nad Labem, Obránců míru čp. 18, 503 02 Předměřice nad Labem 
4. Obecní úřad Lochenice, Lochenice 83, 503 02 Předměřice nad Labem 
5. Městský úřad Smiřice, Palackého 106, 503 03 Smiřice  
6. Obecní úřad Holohlavy, Školní 35, 503 03 Smiřice 
7. Obecní úřad Černožice, Generála Svobody 268, 503 04 Černožice 

 

 


		petr.vujtech@mdcr.cz
	2017-08-11T10:07:15+0200
	Ministerstvo dopravy �R
	Ing. Petr Vůjtěch
	Elektronický podpis


		posta@mdcr.cz
	2017-08-11T10:07:16+0200
	Ministerstvo dopravy �R
	Ministerstvo dopravy ČR - Spisová služba
	Certifikace dokumentu




